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Office of the Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka)
Vanijya Therige Karyalaya, Gandhinagar, Bengaluru,

NOTTFTCATTON {11 I 2OL9l
No. KGST.CR.O 1 / 17- 1 8, Bengaluru, Dated: 2a.O6 -2OL9

In exercise of the powers conferred by sub-section (6) of sectiotr 39 read with seetftxr 16& 6lf
the Karnataka Goods and Services Tax Act, 2017 (KarnatakaAct 27 of 2Ol7) (hereinafter referred to
as the said Act), and in supercession of the notificationsof this office -

(i) (1-W/2018) No.KGST.CR.O1/17-18, dated the 29ftNovember, 2018, published in the
Karnataka Gaz.ette, Extraordinary, Part-IVA, No. 1476, dated thel"tDecember, 2Ol8;

(11], (O312O19) No. KGST.CR.OII77-18, dated the 11e Febnrary, 201.9,'plttished.in.the
Karnataka Gazntte, Extraordinaqr, Part-IVA, No.1O7, dated the 11e Februaqr, 2019; a1d

(iii) (O912O79) No. KGST.CR.OL177-18, dated the 10th April, 2OIg, published in the
Karnataka Gazette Extraordinary, Part-IVA, No.312, dated the 11eApril" 2olg,

except as respects things done or omitted to be done before such supercession,the time limit
for furnishing the return by a registered person required to deduct tax at source under the
provisions of section 51 of the said Actin FORM GSTR-7 of the Karnataka.Goods and Services Tax
Rules, 2017under sub-section (3) of section 39 of the said Act read. with rule 66 of the
KarnatakaGoods ald Senrices Tax Rules, 2Ol7 for the months of October, 2OlB to JuL5r, 20 lgis
hereby extended till the 3l"tday of August, 2olg.

SRII{AR M.S.
Commissioner of Commercial Taxes

(Karnataka) Bengaluru
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